РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №6

09.09.2022 г. Аксай

Об утверждении цен на нлатные дополнительные услуги, в т.н.
образовательные, предоставляемые муниципальными бюджетными

образовательными организациями, подведомственными управлению
образования Администрации Аксайского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
управления образования от 21.05.2018 №526 «Об обеспечении прав граждан и
юридических лиц на получение дополнительных, сверх установленного
муниципального задания, услуг за плату на основе экономически обоснованных
затрат»,-

1.Утвердить цены на дополнительные услуги, в т.ч. образовательные,
предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детский сад №39 «Росинка».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 октября 2022 г.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте управления

образования Администрации Аксайского района www.aksayobr.ru
4 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника экономического отдела Левшову Л.В.

Начальник Управления образования А.К. Кучеренко

Проект вносит:
Экономический отдел
Исполнитель: Левшова Л.В.
Тел: 8 958 5436 185

http://www.aksayobr.ru

л

Приложение 1
к распоряжению управления образования

Администрации Аксайского района
от 09.09.2022 №6

Цены на дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением

детский сад №39 «Росинка»
__________________   рублей

№
п/
п

Наименование
учреждения Наименование услуги

Стоимость
одного

занятия/часа
(группа/индив

идуальное
занятие)

1.
МБДОУ №39
«Росинка»

Театральный кружок «Сказочная
страна»

170,82

Кружок «Юный шахматист» 186,64

Хореографическая студия «Улыбка» 131,19

Подготовка к школе «АБВГДейка» 152,44

Кружок изо деятельности «Волшебная
кисточка»

135,20

Начальник Управления образования А.К. Кучеренко